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5 SITOUMUSTA
OHJAAMASSA YRITYSKULTTUURIAMME

Valmet Automotive – perustettu 1968 Suomessa

Olemme kansainvälinen toimija, jolla on toimipisteet Suomessa, 

Puolassa ja Saksassa. Olemme osoittaneet jatkuvaa kasvua merkittävien 

kumppanuuksien ja yritysostojen kautta sekä laajentumalla jatkuvasti 

tulevaisuuden teknologioiden ja uusien liikkumisen ratkaisujen saralla. 

Tämä on kasvattanut meitä yhtiönä ja tehnyt meistä kansainvälisempiä 

ja näkyvämpiä kuin koskaan aiemmin. 

Säilyttääksemme asemamme palveluntarjoajana toimialalla, jolla 

asiakkaiden odotukset jatkuvasti muuttuvat, ja yhä laajentaen 

liiketoimintaamme uusille alueille, tarvitsemme selkeää ymmärrystä 

yhteisestä kulttuuristamme - tavoistamme toimia, ajatella ja johtaa.

Olemme luoneet viisi sitoumusta, jotka toimivat suuntanamme kaikilla 

yrityksemme tasoilla. Ne ohjaavat meitä päivittäisessä työssämme ja 

auttavat meitä tavoittelemaan visiomme mukaisia päämääriä. Meille 

jokainen ihminen on tärkeä, ja kaikki liiketoiminta-alueet ovat yhtä 

merkityksellisiä.

Olemme luvanneet toimia 

viiden sitoumuksemme 

mukaisesti, sillä ne 

muodostavat yrityksemme 

perustan ja ohjaavat meitä 

matkallamme kohti 

tulevaisuutta.



OPI JATKUVASTI – Uuden oppiminen on elinikäinen matka

Emme ole koskaan liian kiireisiä tai liian hyviä oppimaan uutta. Halukkuus laajentaa 

osaamistamme, tutkia ja kuunnella, muokkaa meitä enemmän kuin koskaan. Haluamme 

jatkuvasti kehittää itseämme ja yritystämme. Globaali ja paikallinen osaaminen kulkevat käsi 

kädessä, kun pysymme aina askeleen edellä, opimme menneestä ja suuntaamme 

katseemme eteenpäin.

OSOITA YRITTÄJÄHENKEÄ – Ajattele liiketoimintalähtöisesti olemalla avoin ja 

innovatiivinen

Olemme innovatiivisia, uteliaita ja avoimia. Kun olemme lähellä tavoitteemme saavuttamista, 

otamme vielä sen viimeisen askeleen. Yrittäjyys on avain tulevaisuuden 

liiketoimintamahdollisuuksiin. Kannustamme kaikkia ajattelemaan luovasti ja avaamaan 

mielensä uusille ideoille ja suuntauksille. Asioiden tarkastelu eri näkökulmista voi luoda 

meille yrityksenä uusia ja hienoja mahdollisuuksia muuttuvassa ympäristössä.

Haluamme ajatella yli toimipaikkarajojen, toimia yrittäjähenkisesti ja menestyä 

taloudellisesti.

TOTEUTA LUPAUKSET – Seiso tekojesi ja lupaustesi takana

Haluamme olla asiakkaillemme luotettava, arvostettu ja joustava kumppani. Kehitämme, 

valmistamme, suunnittelemme, testaamme ja tarjoamme asiakkaillemme alan parasta 

palvelua. Maailmanlaajuisesti käytettävät järjestelmämme ja prosessimme ovat 

huippuluokkaa samoin kuin työntekijöidemme osaaminen. Pysymme aina keskittyneinä. 

Seisotaan lupaustemme takana ja näytetään kollegoillemme, että yhdessä voimme 

saavuttaa seuraavan tason. Olemme kaikki oman työmme asiantuntijoita.

JOHDA OMAA TYÖTÄSI – Ota vastuu ja omistajuus työstäsi

Valmius johtaa työtämme ja olla sen asiantuntija antaa meille kaikille mahdollisuuden tehdä 

päätöksiä ja ottaa vastuuta kokonaisuudesta. Jokaisella toiminnolla, tiimillä ja yksilöllä on 

merkityksensä.

Enemmän valtaa tuo mukanaan enemmän vastuuta. Olemme matkalla kohti oppivaa 

organisaatiota, jossa tunnistetaan, että paras ymmärrys ja asiantuntemus on siellä, missä 

työtä tehdään. Meille yrityksenä on tärkeää, että päätökset tehdään liiketoiminnassa - siellä, 

missä työ tapahtuu käytännössä.

Työn johtaminen toteutuu Valmet Automotiven kaikilla tasoilla.

ANNA ARVOSTUSTA – Osoita arvostusta toiminnassasi

Arvostus muokkaa suhtautumistamme alaamme ja liiketoimintaamme. Se on perusta, jonka 

varaan rakennamme suhteet asiakkaisiimme ja yhteistyökumppaneihimme, 

palveluntarjoajiimme ja tavarantoimittajiimme, mutta ennen kaikkea omiin työntekijöihimme 

kaikissa toimipaikoissa ja tehtävissä.

Arvostus on yrityskulttuurimme ytimessä, jossa emme näe titteleitä vaan ihmisiä. Osoita 

arvostusta käytökselläsi, sanoillasi ja teoillasi. Diversiteetti on vahvuutemme.
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